4

БИЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  РЕШЕНИЕ

	28 июля 2022 года

	                       № 51/134

	г.Бийск

	О заверении списка кандидатов в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Бийское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Бийскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Бийское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1. – 14.3. статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве                                    от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Бийской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июля 2022 года № 48/123 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Бийскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Бийский район Алтайского края,  Бийская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Бийское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в количестве 14 человек  (приложение № 1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Бийское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением Бийское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению  № 2,  опубликовать в газете «Моя Земля» Бийского района, разместить  на информационном стенде и на сайте http://biysk.biysk22.ru/.

	Председатель

	   А.В. Крючковский

	Секретарь

	         Л.В. Дежурова

	        Список заверен

Бийской районной территориальной избирательной комиссией

 28 июля  2022 года

(решение № 51/134)

	Приложение № 2

к решению Бийской районной территориальной избирательной комиссии
от 28 июля 2022 года № 51/134

СПИСОК
кандидатов в депутаты Бийского районного Совета народных депутатов
Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
«Бийское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по мажоритарным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1
1. Антонов Денис Владиславович, дата рождения - 8 января 1992 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район, поселок Заря.

Трехмандатный избирательный округ № 2
          2. Басаргина Татьяна Николаевна, дата рождения - 17 августа 1975 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,                           село Первомайское.

          3. Быковский Алексей Викторович, дата рождения - 2 октября           1978 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район, Первомайский сельсовет, село Первомайское.

         4. Кондратьев Иван Владимирович, дата рождения - 15 мая 1996 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,                           село Первомайское.

Трехмандатный избирательный округ № 3
          5. Ваняев Александр Викторович, дата рождения - 16 мая 1963 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район, село Стан-Бехтемир.

6. Пляко Игорь Валентинович, дата рождения - 12 апреля 1966 года,  адрес места жительства - Алтайский край, город Бийск.

      7. Кузьменко Владимир Александрович, дата рождения - 9 мая         1967 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,       село Енисейское.

Одномандатный избирательный округ № 4
      8. Басаргин Руслан Валерьевич, дата рождения - 7 декабря 1973 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район, село Верх-Бехтемир.

Одномандатный избирательный округ № 6
       9. Кокорина Лилия Александровна, дата рождения - 20 марта           1982 года, места жительства - Алтайский край, Бийский район,              поселок Амурский.

Двухмандатный избирательный округ № 7
       10. Тесля Виктор Фёдорович, дата рождения - 27 ноября 1958 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,  село Верх-Катунское.

       11. Мардарь Александр Анатольевич, дата рождения - 19 августа         1979 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,          село Верх-Катунское.

Двухмандатный избирательный округ № 8
       12. Стукалова Татьяна Васильевна, дата рождения - 31 мая 1963 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район, село Сростки.

       13. Афанасьев Иван Иванович, дата рождения - 27 июля 1978 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,                       село Малоенисейское.

Одномандатный избирательный округ № 9
       14. Овсянников Семён Валерьевич, дата рождения - 10 августа         1979 года, адрес места жительства - Алтайский край, Бийский район,              село  Малоенисейское.